
CONCEPTO 

RESULTADO PRESUPUESTARIO 

EJERCICIO CIERRE EJERCICIO ANTERIOR 

Fecha de Referencia: 31/12/2014AYUNTAMIENTO DE TUDELA
Fecha de Creación: 25/03/2015

Fecha de Ref. Secundaria: 31/12/2013

1.- DERECHOS RECONOCIDOS 

2.- OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS 

3.- RESULTADO PRESUPUESTARIO (1 - 2) 

4.- DESVIACIONES POSITIVAS DE FINANCIACION 

5.- DESVIACIONES NEGATIVAS DE FINANCIACION 

6.- GASTOS FINANCIADOS CON REMANENTE LIQUIDO DE TESORERIA 

7.- RESULTADO DE OPERACIONES COMERCIALES * 

8.- RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (3 - 4 + 5 + 6 + 7) 

32.018.728,07

31.170.007,53

848.720,54

69.567,45

36.655,92

0,00

0,00

815.809,01

(*) SOLO ORGANISMOS AUTONOMOS NO ADMINISTRATIVOS 

31.944.209,62

30.521.715,58

1.422.494,04

434.005,00

0,00

0,00

0,00

988.489,04

AJUSTES 

Pág.: 1


