AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Fecha de Referencia: 31/12/2014 Fecha de Ref. Secundaria: 31/12/2013 Fecha de Creación: 25/03/2015

RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTO	EJERCICIO CIERRE		EJERCICIO ANTERIOR	
1 DERECHOS RECONOCIDOS	32.018.728,07		31.944.209,62	
2 OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	31.170.007,53		30.521.715,58	
3 RESULTADO PRESUPUESTARIO (1 - 2)		848.720,54		1.422.494,04
AJUSTES				
4 DESVIACIONES POSITIVAS DE FINANCIACION	69.567,45		434.005,00	
5 DESVIACIONES NEGATIVAS DE FINANCIACION	36.655,92		0,00	
6 GASTOS FINANCIADOS CON REMANENTE LIQUIDO DE TESORERIA	0,00		0,00	
7 RESULTADO DE OPERACIONES COMERCIALES *	0,00		0,00	
8 RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (3 - 4 + 5 + 6 + 7)		815.809,01		988.489,04

(*) SOLO ORGANISMOS AUTONOMOS NO ADMINISTRATIVOS